РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 02.02.2021                                                                                                              № 06-р
 Об утверждении аналитических
кодов субсидии на 2021 год

На основании Постановления администрации  муниципального  образования Сергеихинское Камешковского  района   Владимирской области от 22.01.2020 № 04 «О порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений муниципального образования Сергеихинское, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень аналитических кодов целевых субсидий по видам расходов бюджета муниципального образования Сергеихинское на 2021 год:

по целевым субсидиям:
	№ п/п
	Целевая субсидия (наименование)
	Аналитический код целевой субсидии
	Код по классификации расходов бюджета

	1
	Расходы за счет субсидии на мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры
	803 1 21 00 001
	803 0801 04 0 00 70530 612

	2
	Расходы по прочим мероприятиям культуры (составление и проверка сметной документации)
	803 1 21 00 002
	803 0801 99 9 00 22958 612

2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего финансовым отделом, главного бухгалтера.
	Глава администрации

муниципального образования Сергеихинское
	О.Н. Кушаков

1